



Jeresferie.dk ApS

Egelyst 25, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 14 08 40

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Michael Ageyeva-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeresferie.dk ApS Egelyst 25 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 14 08 40 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Ageyeva-Poulsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været produktion og køb og salg af rejser. Herunder investeringer i skiudlejninger og hoteller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 821.772 mod 1.036.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.721 mod 13.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i regnskabsåret har investeret yderligere i software, som forventes at være grundlag for at virksomheden kan ekspandere og vækste de kommende år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer, at retablere egenkapitalen ved egen indtjening. Selskabets investering i software forventes at medføre positiv indtjening for 2023/24. Anpartshaver vil såfremt det er nødvendigt, konvertere mellemregning med anpartshaver til selskabskapital. Selskabet aflægger derfor årsrapporten efter going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	821.772	1.036
2 Personaleomkostninger	-857.895	-827
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-142.434	-103
Driftsresultat	-178.557	106
Andre finansielle indtægter	2.850	2
Øvrige finansielle omkostninger	-77.123	-91
Resultat før skat	-252.830	17
3 Skat af årets resultat	5.109	-4
Årets resultat	-247.721	13
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13
Disponeret fra overført resultat	-247.721	0
Disponeret i alt	-247.721	13

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	514.827	426
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>514.827</u>	<u>426</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>514.827</u>	<u>426</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	0
Andre tilgodehavender	53.860	193
Periodeafgrænsningsposter	854.078	471
Tilgodehavender i alt	<u>927.938</u>	<u>664</u>
Likvide beholdninger	<u>881.182</u>	<u>826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.809.120</u>	<u>1.490</u>
Aktiver i alt	<u>2.323.947</u>	<u>1.916</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	-144.031	104
Egenkapital i alt	-44.031	204
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5
Hensatte forpligtelser i alt	0	5
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	100.000	100
5 Kreditinstitutter i øvrigt	510.024	499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	610.024	599
Gæld til pengeinstitutter	138.770	163
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.010.908	594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.117	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.106	5
Anden gæld	343.053	316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.757.954	1.108
Gældsforpligtelser i alt	2.367.978	1.707
Passiver i alt	2.323.947	1.916
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør TDKK -44, hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Anpartshaver vil såfremt det er nødvendigt, konvertere mellemregning med anpartshaver til selskabskapital.		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023/24.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	755.867	752
Pensioner	82.186	66
Andre omkostninger til social sikring	19.842	9
	<u>857.895</u>	<u>827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.109	4
	<u>-5.109</u>	<u>4</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>510.024</u>	<u>499</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>469.693</u>	<u>441</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter erhvervede rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 535 t. kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud på TDKK 744, der modregnet anlægsaktiver TDKK 515, udgør netto TDKK 229. Skatteværdien heraf udgør TDKK 50. Da underskuddet alene kan udnyttes ved fremtidig indtjening, er det ikke indregnet, men blot noteoplyst.
